Приказ муниципального общеобразовательного учреждения
«Киргинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ Киргинская СОШ)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузина, д. 16

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: shcool kirga@mail.ru
ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390,

ОКАТО 65218830001, ОКВЭД 85.14

с.Кирга от S'f- P S1. J fb

Приказ №

«О создании детского объединения «Школьный театр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «Киргинская СОШ» детское объединение «Школьный
театр»;

2. Назначить руководителем детского объединения «Школьный театр»
учителя начальных классов Ларионову Е.Н.;

3. Утвердить состав детского объединения «Школьный театр»,
(Приложение №1);

4. Утвердить расписание занятий детского объединения «Школьный театр»,
(Приложение №2);

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя
директора Лобанову К.А.

О.А. Царегородцева

Лобанова К.А.

С приказом озн£
Ларионова Е.Н.

mailto:kirga@mail.ru